
Відхилен ня

одиниці 
виміру

одиниці 
вимі ру

заг.      
фонд 

спец.      
фонд  

заг.      
фонд 

спец.      
фонд  

заг. фонд 
(29+31) 

спец.       
фонд  
(30+32) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2274
Оплата природного 

газу     у т.ч. 6 тис.  
м.куб.

19.915 308.500 308.500 тис.  
м.куб 0 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 тис.  

м.куб 19.409 100

ДП “Центргаз” у т.ч. 0 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 11.779 100
Філія№5 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 2.440 100
Філія№9 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.995 100
Філія№14 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.969 100  

м-й Осмьоркіна 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 3.875 100
м-й К-Карого 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 1.795 100

БК Масляниківки 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 1.705 100
ВАТ"Кіровоградгаз"  0.74 19.760 17.720 17.72000 0 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 19.356 100

Філія№5 3.530 2.650 3.010 0.00000 0.00000 0.00000 3.919 100
Філія№9 1.600 1.500 1.500 0.00000 0.00000 0.00000 1.559 100
Філія№14 1.570 1.500 1.500 0.00000 0.00000 0.00000 1.566 100

м-й Осмьоркіна 6.530 6.000 6.000 0.00000 0.00000 0.00000 6.229 100
м-й К-Карого 3.440 2.938 2.938 0.00000 0.00000 0.00000 3.001 100

БК Масляниківки 3.090 2.772 2.772 0.00000 0.00000 0.00000 3.082 100
ТОВ “Газопостачальна 

компанія “Нафтогаз 
України” 11.98

19.760 288.380 288.38000 0 0.00000 0.00000 0.00000 7.577

Філія№5 3.530 50.990 50.990 0.00000 1.479

Філія№9 1.600 23.600 23.600 0.00000 0.564

Філія№14 1.570 23.200 23.200 0.00000 0.597

м-й Осмьоркіна 6.530 96.300 96.30000 0.00000 2.354

м-й К-Карого 3.440 49.162 49.16200 0.00000 1.206

БК Масляниківки 3.090 45.128 45.12800 0.00000 1.377
Управління освіти 

КМШ №3
0.155 2.400 2.40000 0.00000 0.0534

2275
Оплата інших 

енергонос. 
50.700 50.700 1.04315 1.04315 1.04315 0.00000

Вуггілля 4.800 6.000 37.900 37.900 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000

Філія №7 2 2.400 3.000 18.950 18.950 0.00000 0.00000 0.00000

Філія №10 2.400 3.000 18.950 18.950 0.00000 0.00000 0.00000

ТОВ”Екостайл” 12.000 12.000 0.97773 0.97773 0.97773 0.00000

м-й Осмьоркіна 1.200 1.200 0.09969 0.09969 0.09969 0.00000

м-й К-Карого 1.600 1.600 0.13191 0.13191 0.13191 0.00000

КМШ № 1 3.000 3.000 0.24379 0.24379 0.24379 0.00000

КМШ №3 2.200 2.200 0.17547 0.17547 0.17547 0.00000

КМШ № 4 0.800 0.800 0.06289 0.06289 0.06289 0.00000

ДХШ 3.200 3.200 0.26398 0.26398 0.26398 0.00000

Музичне училище 
ДМШ№2 0.800 0.800 0.06542 0.06542 0.06542 0.00000

Начальник                                                                    А.Назарець

всього кредиторська заборгованість
фактичне споживання у фізичних 

обсягах

за 2018рік
відповідн
ий період

%збільшенн
я  

(зменшення)    
    

фактичного 
споживання 

за 
відповідний 

період 
поточного 

року до 
відповідног
о періоду 
минулого 

року 
(14/38*100)

заг.      фонд 
спец. 
фонд  

  заг.    
Фонд 

спец. фонд  

минулі роки поточного року

заг.      
фонд 

спец.      фонд  

у тому числі
всього

одиниця   
  виміру

у 
фізичн

их 
обсяга

х

спец.фо
нд

Всього    
(11+12)

заг. Фонд

Всього в т.ч.:

дебіто 
рська

кредито 
рська

дебіто рська
кредито 

рська

минулі роки

спец. 
Фонд

       заг.          
фонд

 спец. 
фонд

    заг       
фонд 

(19+21)

  спец. 
Фонд  
(20+22)

поточний рік

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 
станом на 1 лютого  2019 року.

 
Кіл-ть 

бюдж.уст
анов

Заборгованість на 01.01. 2016р.

Діючий тариф

Ліміти споживання 
у фізичних обсягах, 

встановлених 
радами на 2019 рік

     Затверджено розписом                  
   на   2019 рік  (з урахуванням 

змін)

                      Фактично спожито за  січень 2019 
року

Проведено розрахунків з підприємствами - надавачами послуг на 
звітну дату 

Сума списаної 
заборгованості

Заборгованість минулих 
років,виявлена внаслідок 

перерахунку
Заборгованість на 01.02.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська в т.ч.:

одиниця 
виміру

у фізичних 
обсягах

тис.грн.

Причин
и 

відхили
ння 

більше 
ніж на 
10 %

заг.фо
нд

спец.ф
онд

заг.    фонд



Відхилен ня

одиниці 
виміру

одиниці 
вимі ру

заг.      
фонд 

спец.      
фонд  

заг.      
фонд 

спец.      
фонд  

заг. фонд 
(29+31) 

спец.       
фонд  
(30+32) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2274
Оплата природного 

газу     у т.ч. 6 тис.  
м.куб.

19.915 312.500 308.500 4.000 тис.  
м.куб 5.131 65.22753 65.22753 0.00 65.22753 0.00000 0.00 0.00000 тис.  

м.куб 19.409 7.158 100

ДП “Центргаз” у т.ч. 0 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 11.779 7.158 100

Філія№5 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 2.440 1.503 100

Філія№9 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.995 0.654 100

Філія№14 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.969 0.587 100  

м-й Осмьоркіна 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 3.875 2.313 100

м-й К-Карого 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 1.795 1.056 100

БК Масляниківки 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 1.705 1.045 100

ВАТ"Кіровоградгаз"  0.74 19.760 17.720 17.72000 5.131 3.77621 3.77621 3.77621 0.00000 0.00000 19.356 7.198 100

Філія№5 3.530 2.650 3.010 1.027 0.75583 1.75583 0.75583 0.00000 0.00000 3.919 1.503 100

Філія№9 1.600 1.500 1.500 0.475 0.34958 1.34958 0.34958 0.00000 0.00000 1.559 0.654 100

Філія№14 1.570 1.500 1.500 0.453 0.33340 1.33340 0.33340 0.00000 0.00000 1.566 0.587 100

м-й Осмьоркіна 6.530 6.000 6.000 1.442 1.06125 2.06125 1.06125 0.00000 0.00000 6.229 2.313 100

м-й К-Карого 3.440 2.938 2.938 0.656 0.48279 1.48279 0.48279 0.00000 0.00000 3.001 1.096 100

БК Масляниківки 3.090 2.772 2.772 1.078 0.79336 1.79336 0.79336 0.00000 0.00000 3.082 1.045 100

ТОВ “Газопостачальна 
компанія “Нафтогаз 

України” 11.98

19.760 288.380 288.38000 5.131 61.45132 61.45132 61.45132 7.577

Філія№5 3.530 50.990 50.990 1.027 12.29984 13.29984 12.29984 1.479

Філія№9 1.600 23.600 23.600 0.475 5.68883 6.68883 5.68883 0.564

Філія№14 1.570 23.200 23.200 0.453 5.42535 6.42535 5.42535 0.597

м-й Осмьоркіна 6.530 96.300 96.30000 1.442 17.27008 18.27008 17.27008 2.354

м-й К-Карого 3.440 49.162 49.16200 0.656 8.56058 9.56058 8.56058 1.206

БК Масляниківки 3.090 45.128 45.12800 1.078 12.20664 13.20664 12.20664 1.377
Управління освіти 

КМШ №3
0.155 6.400 2.40000 4.000 0.00000 0.0534

2275
Оплата інших 

енергонос. 
50.700 50.700 1.04315 1.04315 1.04315 0.00000

Вуггілля 4.800 6.000 37.900 37.900 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000

Філія №7 2 2.400 3.000 18.950 18.950 0.00000 0.00000 0.00000

Філія №10 2.400 3.000 18.950 18.950 0.00000 0.00000 0.00000

ТОВ”Екостайл” 12.000 12.000 0.97773 0.97773 0.97773 0.00000

м-й Осмьоркіна 1.200 1.200 0.09969 0.09969 0.09969 0.00000

м-й К-Карого 1.600 1.600 0.13191 0.13191 0.13191 0.00000

КМШ № 1 3.000 3.000 0.24379 0.24379 0.24379 0.00000

КМШ №3 2.200 2.200 0.17547 0.17547 0.17547 0.00000

КМШ № 4 0.800 0.800 0.06289 0.06289 0.06289 0.00000

ДХШ 3.200 3.200 0.26398 0.26398 0.26398 0.00000

Музичне училище 
ДМШ№2 0.800 0.800 0.06542 0.06542 0.06542 0.00000

Начальник                                                                    А.Назарець

кредито 
рська

всього кредиторська заборгованість

за 2018рік
відповідн
ий період

%збільшенн
я  

(зменшення)    
    

фактичного 
споживання 

за 
відповідний 

період 
поточного 

року до 
відповідног
о періоду 

заг.      фонд 
спец. 
фонд  

  заг.    
Фонд 

спец. фонд  

минулі роки поточного року

заг.      
фонд 

спец.      фонд  

у тому числі
всього

одиниця   
  виміру

у 
фізичн

их 
обсяга

х

заг.    фонд
спец.фо

нд
Всього    
(11+12)

тис.грн. Всього в т.ч.:

дебіто 
рська

кредито 
рська

дебіто рська

поточний рік минулі роки

заг. Фонд
спец. 
Фонд

       заг.          
фонд

 спец. 
фонд

    заг       
фонд 

(19+21)

  спец. 
Фонд  
(20+22)

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 березня  2019 року.

 
Кіл-ть 

бюдж.уст
анов

Заборгованість на 01.01. 2016р.

Діючий тариф

Ліміти споживання 
у фізичних обсягах, 

встановлених 
радами на 2019 рік

     Затверджено розписом                  
   на   2019 рік  (з урахуванням 

змін)

                      Фактично спожито за  січень -лютий 
2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами - надавачами послуг на 
звітну дату 

Сума списаної 
заборгованості

Заборгованість минулих 
років,виявлена внаслідок 

перерахунку
Заборгованість на 01.03.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська в т.ч.:

одиниця 
виміру

у фізичних 
обсягах

фактичне споживання у фізичних 
обсягах

Причин
и 

відхили
ння 

більше 
ніж на 
10 %

заг.фо
нд

спец.ф
онд



Відхилен ня

одиниці 
виміру

одиниці 
вимі ру

заг.      
фонд 

спец.      
фонд  

заг.      
фонд 

спец.      
фонд  

заг. фонд 
(29+31) 

спец.       
фонд  
(30+32) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2274
Оплата природного 

газу     у т.ч.
6

тис.  
м.куб.

19.915 312.500 308.500 4.000
тис.  
м.куб

11.82709121 144.10191 1.41056 144.10191 1.41056 144.10191 1.41056 0.00 0.00000
тис.  
м.куб

19.409 11.362 100

ДП “Центргаз” у т.ч. 0 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 11.779 11.362 100

Філія№5 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 2.440 2.355 100

Філія№9 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.995 0.995 100

Філія№14 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.969 0.927 100  

м-й Осмьоркіна 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 3.875 3.64 100

м-й К-Карого 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 1.795 1.741 100

БК Масляниківки 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 1.705 1.704 100

ВАТ"Кіровоградгаз"  0.74 19.760 17.720 17.72000 11.827 8.70420 8.70420 8.70420 0.00000 0.00000 19.356 11.362 100

Філія№5 3.530 2.650 3.010 2.117 1.55803 1.55803 1.55803 0.00000 0.00000 3.919 2.355 100

Філія№9 1.600 1.500 1.500 1.026 0.75510 0.75510 0.75510 0.00000 0.00000 1.559 0.995 100

Філія№14 1.570 1.500 1.500 0.956 0.70359 0.70359 0.70359 0.00000 0.00000 1.566 0.927 100

м-й Осмьоркіна 6.530 6.000 6.000 3.612 2.65828 2.65828 2.65828 0.00000 0.00000 6.229 3.64 100

м-й К-Карого 3.440 2.938 2.938 1.608 1.18342 1.18342 1.18342 0.00000 0.00000 3.001 1.741 100

БК Масляниківки 3.090 2.772 2.772 2.508 1.84578 1.84578 1.84578 0.00000 0.00000 3.082 1.704 100

ТОВ “Газопостачальна 
компанія “Нафтогаз 

України” 9.94
19.760 288.380 288.38000 11.827 135.39771 135.39771 135.39771 7.577

Філія№5 3.530 50.990 50.990 2.117 24.51319 24.51319 24.51319 1.479

Філія№9 1.600 23.600 23.600 1.026 11.76125 11.76125 11.76125 0.564

Філія№14 1.570 23.200 23.200 0.956 10.97392 10.97392 10.97392 0.597

м-й Осмьоркіна 6.530 96.300 96.30000 3.612 41.20561 41.20561 41.20561 2.354

м-й К-Карого 3.440 49.162 49.16200 1.608 22.99078 22.99078 22.99078 1.206

БК Масляниківки 3.090 45.128 45.12800 2.508 23.95296 23.95296 23.95296 1.377

Управління освіти 
КМШ №3

0.155 6.400 2.40000 4.000 0.000091209 1.41056 1.41056 1.41056 0.0534

2275
Оплата інших 

енергонос. 
50.700 50.700 2.08630 2.08630 2.08630 0.00000

Вуггілля 4.800 6.000 37.900 37.900 0.00000 0.00000 0.00000

ТОВ”Екостайл” 12.000 12.000 1.95546 1.95546 1.95546 0.00000

м-й Осмьоркіна 1.200 1.200 0.19938 0.19938 0.19938 0.00000

м-й К-Карого 1.600 1.600 0.26382 0.26382 0.26382 0.00000

КМШ № 1 3.000 3.000 0.48758 0.48758 0.48758 0.00000

КМШ №3 2.200 2.200 0.35094 0.35094 0.35094 0.00000

КМШ № 4 0.800 0.800 0.12578 0.12578 0.12578 0.00000

ДХШ 3.200 3.200 0.52796 0.52796 0.52796 0.00000

Музичне училище 
ДМШ№2 0.800 0.800 0.13084 0.13084 0.13084 0.00000

Заступник начальника                                                                    Н.Чорна

кредито 
рська

всього кредиторська заборгованість

за 2018рік
відповідн
ий період

%збільшенн
я  

(зменшення)    
    

фактичного 
споживання 

за 
відповідний 

період 
поточного 

року до 
відповідног
о періоду 
минулого 

року 
(14/38*100)

заг.      фонд 
спец. 
фонд  

  заг.    
Фонд 

спец. фонд  

минулі роки поточного року

заг.      
фонд 

спец.      фонд  

у тому числі
всього

одиниця   
  виміру

у 
фізичн

их 
обсяга

х

заг.    фонд
спец.фо

нд
Всього    
(11+12)

тис.грн. Всього в т.ч.:

дебіто 
рська

кредито 
рська

дебіто рська

поточний рік минулі роки

заг. Фонд
спец. 
Фонд

       заг.          
фонд

 спец. 
фонд

    заг       
фонд 

(19+21)

  спец. 
Фонд  
(20+22)

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 квітня  2019 року.

 
Кіл-ть 

бюдж.уст
анов

Заборгованість на 01.01. 2016р.

Діючий тариф

Ліміти споживання 
у фізичних обсягах, 

встановлених 
радами на 2019 рік

     Затверджено розписом                  
   на   2019 рік  (з урахуванням 

змін)

                      Фактично спожито за  січень -
березень 2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами - надавачами послуг на 
звітну дату 

Сума списаної 
заборгованості

Заборгованість минулих 
років,виявлена внаслідок 

перерахунку
Заборгованість на 01.04.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська в т.ч.:

одиниця 
виміру

у фізичних 
обсягах

фактичне споживання у фізичних 
обсягах

Причин
и 

відхили
ння 

більше 
ніж на 
10 %

заг.фо
нд

спец.ф
онд



Відхилен ня

одиниці 
виміру

одиниці 
вимі ру

заг.      
фонд 

спец.      
фонд  

заг.      
фонд 

спец.      
фонд  

заг. фонд 
(29+31) 

спец.       
фонд  
(30+32) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2274
Оплата природного 

газу     у т.ч.
6

тис.  
м.куб.

19.915 312.500 308.500 4.000
тис.  
м.куб

12.62318581 153.83658 1.41056 153.83658 1.41056 153.83658 1.41056 0.00 0.00000
тис.  
м.куб

19.409 11.826 100

ДП “Центргаз” у т.ч. 0 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 11.779 11.779 100

Філія№5 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 2.440 2.44 100

Філія№9 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.995 0.995 100

Філія№14 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.969 0.969 100  

м-й Осмьоркіна 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 3.875 3.875 100

м-й К-Карого 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 1.795 1.795 100

БК Масляниківки 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 1.705 1.705 100

ВАТ"Кіровоградгаз"  0.74 19.760 17.720 17.72000 12.623 9.29003 9.29003 9.29003 0.00000 0.00000 19.356 11.779 100

Філія№5 3.530 2.650 3.010 2.169 1.59629 1.59629 1.59629 0.00000 0.00000 3.919 2.44 100

Філія№9 1.600 1.500 1.500 1.047 0.77056 0.77056 0.77056 0.00000 0.00000 1.559 0.995 100

Філія№14 1.570 1.500 1.500 1.024 0.75364 0.75364 0.75364 0.00000 0.00000 1.566 0.969 100

м-й Осмьоркіна 6.530 6.000 6.000 4.074 2.99830 2.99830 2.99830 0.00000 0.00000 6.229 3.875 100

м-й К-Карого 3.440 2.938 2.938 1.716 1.26290 1.26290 1.26290 0.00000 0.00000 3.001 1.795 100

БК Масляниківки 3.090 2.772 2.772 2.593 1.90834 1.90834 1.90834 0.00000 0.00000 3.082 1.705 100

ТОВ “Газопостачальна 
компанія “Нафтогаз 

України” 9.94
19.760 288.380 288.38000 12.623 143.30619 143.30619 143.30619 7.577

Філія№5 3.530 50.990 50.990 2.169 25.02982 25.02982 25.02982 1.479

Філія№9 1.600 23.600 23.600 1.047 11.96989 11.96989 11.96989 0.564

Філія№14 1.570 23.200 23.200 1.024 11.64952 11.64952 11.64952 0.597

м-й Осмьоркіна 6.530 96.300 96.30000 4.074 45.79571 45.79571 45.79571 2.354

м-й К-Карого 3.440 49.162 49.16200 1.716 24.90829 24.90829 24.90829 1.206

БК Масляниківки 3.090 45.128 45.12800 2.593 23.95296 23.95296 23.95296 1.377
Управління освіти 

КМШ №3
0.155 6.400 2.40000 4.000 0.000185812 1.24036 1.41056 1.24036 1.41056 1.24036 1.41056 0.0534 0.047 100

2275
Оплата інших 

енергонос. 
50.700 50.700 7.58552 4.23802 4.23802

Вуггілля 4.800 т. 6.000 37.900 37.900 4.221 3.34750 0.00000

ТОВ”Екостайл” 12.000 12.000 3.91092 3.91092 3.91092 0.00000

м-й Осмьоркіна 1.200 1.200 0.39876 0.39876 0.39876 0.00000

м-й К-Карого 1.600 1.600 0.52764 0.52764 0.52764 0.00000

КМШ № 1 3.000 3.000 0.97516 0.97516 0.97516 0.00000

КМШ №3 2.200 2.200 0.70188 0.70188 0.70188 0.00000

КМШ № 4 0.800 0.800 0.25156 0.25156 0.25156 0.00000

ДХШ 3.200 3.200 1.05592 1.05592 1.05592 0.00000

Музичне училище 
ДМШ№2 0.800 0.800 0.32710 0.32710 0.32710 0.00000

Начальник                                                                   А. Назарець

кредито 
рська

всього кредиторська заборгованість

за 2018рік
відповідн
ий період

%збільшенн
я  

(зменшення)    
    

фактичного 
споживання 

за 
відповідний 

період 
поточного 

року до 
відповідног
о періоду 
минулого 

року14/38*1
00

заг.      фонд 
спец. 
фонд  

  заг.    
Фонд 

спец. фонд  

минулі роки поточного року

заг.      
фонд 

спец.      фонд  

у тому числі
всього

одиниця   
  виміру

у 
фізичн

их 
обсяга

х

заг.    фонд
спец.фо

нд
Всього    
(11+12)

тис.грн. Всього в т.ч.:

дебіто 
рська

кредито 
рська

дебіто рська

поточний рік минулі роки

заг. Фонд
спец. 
Фонд

       заг.          
фонд

 спец. 
фонд

    заг       
фонд 

(19+21)

  спец. 
Фонд  
(20+22)

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 травня  2019 року.

 
Кіл-ть 

бюдж.уст
анов

Заборгованість на 01.01. 2016р.

Діючий тариф

Ліміти споживання 
у фізичних обсягах, 

встановлених 
радами на 2019 рік

     Затверджено розписом                  
   на   2019 рік  (з урахуванням 

змін)

                      Фактично спожито за                              
січень -квітень 2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами - надавачами послуг на 
звітну дату 

Сума списаної 
заборгованості

Заборгованість минулих 
років,виявлена внаслідок 

перерахунку
Заборгованість на 01.05.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська в т.ч.:

одиниця 
виміру

у фізичних 
обсягах

фактичне споживання у фізичних 
обсягах

Причин
и 

відхили
ння 

більше 
ніж на 
10 %

заг.фо
нд

спец.ф
онд



Відхилен ня

одиниці 
виміру

одиниці 
вимі ру

заг.      
фонд 

спец.      
фонд  

заг.      
фонд 

спец.      
фонд  

заг. фонд 
(29+31) 

спец.       
фонд  
(30+32) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2274
Оплата природного 

газу     у т.ч.
6

тис.  
м.куб.

19.915 312.500 308.500 4.000
тис.  
м.куб

12.62318581 153.83658 1.41056 153.83658 1.41056 153.83658 1.41056 0.00 0.00000
тис.  
м.куб

19.409 11.826 100

0.000

ДП “Центргаз” у т.ч. 0 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 11.779 11.779 100

Філія№5 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 2.440 2.44 100

Філія№9 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.995 0.995 100

Філія№14 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.969 0.969 100  

м-й Осмьоркіна 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 3.875 3.875 100

м-й К-Карого 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 1.795 1.795 100

БК Масляниківки 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 1.705 1.705 100

ВАТ"Кіровоградгаз"  0.74 19.760 17.720 17.72000 12.623 9.29003 9.29003 9.29003 0.00000 0.00000 19.356 11.779 100

Філія№5 3.530 2.650 3.010 2.169 1.59629 1.59629 1.59629 0.00000 0.00000 3.919 2.44 100

Філія№9 1.600 1.500 1.500 1.047 0.77056 0.77056 0.77056 0.00000 0.00000 1.559 0.995 100

Філія№14 1.570 1.500 1.500 1.024 0.75364 0.75364 0.75364 0.00000 0.00000 1.566 0.969 100

м-й Осмьоркіна 6.530 6.000 6.000 4.074 2.99830 2.99830 2.99830 0.00000 0.00000 6.229 3.875 100

м-й К-Карого 3.440 2.938 2.938 1.716 1.26290 1.26290 1.26290 0.00000 0.00000 3.001 1.795 100

БК Масляниківки 3.090 2.772 2.772 2.593 1.90834 1.90834 1.90834 0.00000 0.00000 3.082 1.705 100

ТОВ “Газопостачальна 
компанія “Нафтогаз 

України”
9.94

19.760 288.380 288.38000 12.623 143.30619 143.30619 143.30619 7.577

Філія№5 3.530 50.990 50.990 2.169 25.02982 25.02982 25.02982 1.479

Філія№9 1.600 23.600 23.600 1.047 11.96989 11.96989 11.96989 0.564

Філія№14 1.570 23.200 23.200 1.024 11.64952 11.64952 11.64952 0.597

м-й Осмьоркіна 6.530 96.300 96.30000 4.074 45.79571 45.79571 45.79571 2.354

м-й К-Карого 3.440 49.162 49.16200 1.716 24.90829 24.90829 24.90829 1.206

БК Масляниківки 3.090 45.128 45.12800 2.593 23.95296 23.95296 23.95296 1.377

Управління освіти 
КМШ №3

0.155 6.400 2.40000 4.000 0.000185812 1.24036 1.41056 1.24036 1.41056 1.24036 1.41056 0.0534 0.047 100

2275
Оплата інших 

енергонос. 
50.700 50.700 7.58552 4.23802 4.23802

Вуггілля 4.800 т. 6.000 37.900 37.900 4.221 3.34750 0.00000

ТОВ”Екостайл” 12.000 12.000 3.91092 3.91092 3.91092 0.00000

м-й Осмьоркіна 1.200 1.200 0.39876 0.39876 0.39876 0.00000

м-й К-Карого 1.600 1.600 0.52764 0.52764 0.52764 0.00000

КМШ № 1 3.000 3.000 0.97516 0.97516 0.97516 0.00000

КМШ №3 2.200 2.200 0.70188 0.70188 0.70188 0.00000

КМШ № 4 0.800 0.800 0.25156 0.25156 0.25156 0.00000

ДХШ 3.200 3.200 1.05592 1.05592 1.05592 0.00000

Музичне училище 
ДМШ№2 0.800 0.800 0.32710 0.32710 0.32710 0.00000

Начальник                                                                   А. Назарець

кредито 
рська

всього кредиторська заборгованість

за 2018рік
відповідн
ий період

%збільшенн
я  

(зменшення)    
    

фактичного 
споживання 

за 
відповідний 

період 
поточного 

року до 
відповідног
о періоду 
минулого 

року14/38*1
00

заг.      фонд 
спец. 
фонд  

  заг.    
Фонд 

спец. фонд  

минулі роки поточного року

заг.      
фонд 

спец.      фонд  

у тому числі
всього

одиниця   
  виміру

у 
фізичн

их 
обсяга

х

заг.    фонд
спец.фо

нд
Всього    
(11+12)

тис.грн. Всього в т.ч.:

дебіто 
рська

кредито 
рська

дебіто рська

поточний рік минулі роки

заг. Фонд
спец. 
Фонд

       заг.          
фонд

 спец. 
фонд

    заг       
фонд 

(19+21)

  спец. 
Фонд  
(20+22)

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 червня  2019 року.

 
Кіл-ть 

бюдж.уст
анов

Заборгованість на 01.01. 2016р.

Діючий тариф

Ліміти споживання 
у фізичних обсягах, 

встановлених 
радами на 2019 рік

     Затверджено розписом                  
   на   2019 рік  (з урахуванням 

змін)

                      Фактично спожито за                              
січень -травень 2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами - надавачами послуг на 
звітну дату 

Сума списаної 
заборгованості

Заборгованість минулих 
років,виявлена внаслідок 

перерахунку
Заборгованість на 01.06.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська в т.ч.:

одиниця 
виміру

у фізичних 
обсягах

фактичне споживання у фізичних 
обсягах

Причин
и 

відхили
ння 

більше 
ніж на 
10 %

заг.фо
нд

спец.ф
онд



Відхилен ня

одиниці 
виміру

одиниці 
вимі ру

заг.      
фонд 

спец.      
фонд  

заг.      
фонд 

спец.      
фонд  

заг. фонд 
(29+31) 

спец.       
фонд  
(30+32) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2274
Оплата природного 

газу     у т.ч.
6

тис.  
м.куб.

19.915 312.500 308.500 4.000
тис.  
м.куб

12.62318581 153.83658 1.41056 153.83658 1.41056 153.83658 1.41056 0.00 0.00000
тис.  
м.куб

19.409 11.826 100

ДП “Центргаз” у т.ч. 0 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 11.779 11.779 100

Філія№5 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 2.440 2.44 100

Філія№9 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.995 0.995 100

Філія№14 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 0.969 0.969 100  

м-й Осмьоркіна 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 3.875 3.875 100

м-й К-Карого 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 1.795 1.795 100

БК Масляниківки 0.00000 0.00000 0.00 0.00000 1.705 1.705 100

ВАТ"Кіровоградгаз"  0.74 19.760 17.720 17.72000 12.623 9.29003 9.29003 9.29003 0.00000 0.00000 19.356 11.779 100

Філія№5 3.530 2.650 3.010 2.169 1.59629 1.59629 1.59629 0.00000 0.00000 3.919 2.44 100

Філія№9 1.600 1.500 1.500 1.047 0.77056 0.77056 0.77056 0.00000 0.00000 1.559 0.995 100

Філія№14 1.570 1.500 1.500 1.024 0.75364 0.75364 0.75364 0.00000 0.00000 1.566 0.969 100

м-й Осмьоркіна 6.530 6.000 6.000 4.074 2.99830 2.99830 2.99830 0.00000 0.00000 6.229 3.875 100

м-й К-Карого 3.440 2.938 2.938 1.716 1.26290 1.26290 1.26290 0.00000 0.00000 3.001 1.795 100

БК Масляниківки 3.090 2.772 2.772 2.593 1.90834 1.90834 1.90834 0.00000 0.00000 3.082 1.705 100

ТОВ “Газопостачальна 
компанія “Нафтогаз 

України” 9.94

19.760 288.380 288.38000 12.623 143.30619 143.30619 143.30619 7.577

Філія№5 3.530 50.990 50.990 2.169 25.02982 25.02982 25.02982 1.479

Філія№9 1.600 23.600 23.600 1.047 11.96989 11.96989 11.96989 0.564

Філія№14 1.570 23.200 23.200 1.024 11.64952 11.64952 11.64952 0.597

м-й Осмьоркіна 6.530 96.300 96.30000 4.074 45.79571 45.79571 45.79571 2.354

м-й К-Карого 3.440 49.162 49.16200 1.716 24.90829 24.90829 24.90829 1.206

БК Масляниківки 3.090 45.128 45.12800 2.593 23.95296 23.95296 23.95296 1.377

Управління освіти 
КМШ №3

0.155 6.400 2.40000 4.000 0.000185812 1.24036 1.41056 1.24036 1.41056 1.24036 1.41056 0.0534 0.047 100

2275
Оплата інших 

енергонос. 
50.700 50.700 8.62867 5.28117 5.28117

Вуггілля 4.800 т. 6.000 37.900 37.900 4.221 3.34750 0.00000

ТОВ”Екостайл” 12.000 12.000 4.88865 4.88865 4.88865 0.00000

м-й Осмьоркіна 1.200 1.200 0.49845 0.49845 0.49845 0.00000

м-й К-Карого 1.600 1.600 0.65955 0.65955 0.65955 0.00000

КМШ № 1 3.000 3.000 1.21895 1.21895 1.21895 0.00000

КМШ №3 2.200 2.200 0.87735 0.87735 0.87735 0.00000

КМШ № 4 0.800 0.800 0.31445 0.31445 0.31445 0.00000

ДХШ 3.200 3.200 1.31990 1.31990 1.31990 0.00000

Музичне училище 
ДМШ№2 0.800 0.800 0.39252 0.39252 0.39252 0.00000

кредито 
рська

всього

дебіто рська

поточний рік минулі роки

Заступник начальника                                                                   Н.Чорна

за 2018рік
відповідн
ий період

%збільшенн
я  

(зменшення)    
    

фактичного 
споживання 

за 
відповідний 

період 
поточного 

року до 
відповідног
о періоду 
минулого 

року14/38*1
00

заг.      фонд 
спец. 
фонд  

  заг.    
Фонд 

спец. фонд  

минулі роки поточного року

заг.      
фонд 

заг.      фонд 

у тому числі
всього

одиниця   
  виміру

у 
фізичн

их 
обсяга

х

заг. Фонд
спец. 
Фонд

       заг.          
фонд

 спец. 
фонд

    заг       
фонд 

(19+21)

спец.ф
онд

заг.    фонд
спец.фо

нд
Всього    
(11+12)

тис.грн. Всього в т.ч.:

дебіто 
рська

кредито 
рська  спец. 

Фонд  
(20+22)

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 липня  2019 року.

 
Кіл-ть 

бюдж.уст
анов

Заборгованість на 01.01. 2016р.

Діючий тариф

Ліміти споживання 
у фізичних обсягах, 

встановлених 
радами на 2019 рік

     Затверджено розписом                  
   на   2019 рік  (з урахуванням 

змін)

                      Фактично спожито за                              
січень -червень 2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами - надавачами послуг на 
звітну дату 

Сума списаної 
заборгованості

Заборгованість минулих 
років,виявлена внаслідок 

перерахунку
Заборгованість на 01.07.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська в т.ч.:

одиниця 
виміру

у фізичних 
обсягах

кредиторська заборгованість фактичне споживання у фізичних 
обсягах

Причин
и 

відхили
ння 

більше 
ніж на 
10 %

заг.фо
нд


